DM2.261.6.2020 Staszow, dnia 04.12.2020 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,Dostawa paliw
plynnych dla potrzeb Zarzadu Drég Powiatowych w Staszowie w 2021 roku”

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie zamowienia wptynat wniosek o zmiane tresci SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom treS¢ wniosku
wraz z odpowiedzia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu - §1 ust.8 8.1 — poprzez usunigcie stowa:
"otatniczych", gdyz karty paliwowe Wykonawcy nie s3g kartami ptatniczymi. Zamawiajgcy za
transakcje bezgotowkowe dokonane przy uzyciu katami paliwowymi Wykonawcy, dokonuje
zaptaty przelewem bankowym.?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na powyisze zmiany wprowadzajac stosowne zapisy
w §1 ust.8 8.1 do wzoru uméw.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu - §3 ust.1 poprzez zamiane stowa;
..dziennej ceny” na stowa:,, w chwili zakupu™?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze zmiany wprowadzajagc stosowne zapisy
w §3 ust.1 do wzoru uméw.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu projektu umowy § 4 ust. 4 i zaakceptuje
termin platnosci 14 dni od daty wystawienia faktury?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotéwkowych termin ptatnosci od daty
otrzymania faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak mozliwosci rejestrowania daty wptywu
faktury do siedziby Zamawiajgcego i zwigzanej z tym windykacji naleznosci w przypadku
wystepujacych przeterminowan.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje mozliwo$c¢
otrzymywania przez Zamawiajgcego faktury sprzedazy (w tym faktury korygujgcej/duplikatu)
wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada takg samg wartos¢ prawng, jak faktura w formie papierowej, zawiera te
same dane w zwigzku z czym zastepuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura
umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze zmiany.
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